
Streckendaten:

Ortsmeisterschaft 2025

Ort und Datum: Bucheben, 08.03.2025

Veranstalter: 

Durchführender Verein: SKICLUB BAD GASTEIN (4003)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

162

149  (91,98%)

Kinder 8 weiblich (2017 - 2018)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 7 KERSCHBAUMER Luisa 2017 54,25 54,25 0,00

2 10 WIMMER Anika 2018 55,85 55,85 1,60

3 1 STÖCKL Liah 2017 56,61 56,61 2,36

4 8 LACKNER Mia 2018 58,26 58,26 4,01

5 2 LEDERER Zoe 2017 59,55 59,55 5,30

6 5 GAPPMAIER Leonie 2017 1:00,26 1:00,26 6,01

7 4 CZAK Emma 2017 1:02,05 1:02,05 7,80

8 6 BAUER Lina 2018 1:07,63 1:07,63 13,38

9 9 FILLAFER Luisa 2017 1:11,46 1:11,46 17,21

10 3 SCHWARZBACH Nora 2018 1:13,43 1:13,43 19,18

Kinder 8 männlich (2017 - 2018)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 12 KLAFFENBÖCK Jakob 2018 52,69 52,69 0,00

2 15 PLODERER Moritz 2018 53,96 53,96 1,27

3 18 NEUFANG Luis 2018 54,49 54,49 1,80

4 163 GRÜTZNER Noah 2017 58,53 58,53 5,84

5 11 GRÜTZNER Leo 2018 59,79 59,79 7,10

6 16 GSCHWANDTNER Markus 
Jun.

2018 1:04,10 1:04,10 11,41

7 13 LEDERER James 2018 1:09,96 1:09,96 17,27
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Kinder 10 weiblich (2015 - 2016)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 26 GSALLER Viktoria 2015 45,89 45,89 0,00

2 29 LECHNER Julia 2015 47,72 47,72 1,83

3 21 PUTZ Leni 2016 49,52 49,52 3,63

4 27 KLAFFENBÖCK Estelle 2015 51,26 51,26 5,37

5 23 GSCHWANDTNER Anna 
Maria

2015 52,47 52,47 6,58

6 20 LACKNER Lara 2016 53,26 53,26 7,37

7 19 FILLAFER Laura 2015 55,08 55,08 9,19

8 22 SCHETT Marissa 2015 1:01,73 1:01,73 15,84

9 24 WALLNER Marie 2016 1:03,52 1:03,52 17,63

Kinder 10 männlich (2015 - 2016)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 35 KALTENECKER Philipp 2015 43,87 43,87 0,00

2 32 LACHMAIER Julian 2015 45,50 45,50 1,63

3 40 PLODERER Hannes 2016 46,83 46,83 2,96

4 36 LEIMINGER-KREMPEL Fabio 2016 48,71 48,71 4,84

5 30 BAUMGARTNER Anton 2016 50,55 50,55 6,68

6 33 DREIER Felix 2016 51,86 51,86 7,99

7 37 SCHÖFFMANN Elias 2016 52,27 52,27 8,40

8 39 GSCHWANDTNER Paul 2016 52,36 52,36 8,49

9 31 BRIWASSER Jonas 2016 53,43 53,43 9,56

10 38 RASCHKA Jonas 2016 53,68 53,68 9,81

11 34 FRISÄTER Elias 2016 1:04,08 1:04,08 20,21

Kinder 12 weiblich (2013 - 2014)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 42 RANA Mina 2014 44,55 44,55 0,00

2 44 PUTZ Julia 2013 49,63 49,63 5,08

3 43 KRENN Julia 2013 59,20 59,20 14,65
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Kinder 12 männlich (2013 - 2014)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 53 GSALLER Alexander 2013 41,67 41,67 0,00

2 45 ULLREICH Jan 2013 42,26 42,26 0,59

3 58 GAPPMAIER Simon 2013 44,30 44,30 2,63

4 52 WALLNER Andreas 2014 45,70 45,70 4,03

5 56 KERSCHBAUMER Lukas 2014 45,74 45,74 4,07

6 48 NEUFANG Mateo 2014 45,76 45,76 4,09

7 46 FRISÄTER Fabian 2013 45,81 45,81 4,14

8 57 PLODERER Ben 2013 46,50 46,50 4,83

9 59 GRUBER Benjamin 2014 46,76 46,76 5,09

10 50 GSCHWANDTNER Johannes 2014 49,09 49,09 7,42

11 49 GRUBER Luis 2014 51,23 51,23 9,56

12 51 SCHETT Julian 2014 52,06 52,06 10,39

13 47 KOFLER Leo 2014 54,11 54,11 12,44

14 55 BRANDNER Simon 2014 1:03,32 1:03,32 21,65

Gästekinder weiblich (2013 - 2018)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 61 FRITZENWANKER Emma 2018 58,47 58,47 0,00

Gästekinder männlich (2013 - 2018)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 63 POINTNER Felix 2014 44,02 44,02 0,00

2 66 HASLINGER Tobias 2013 45,08 45,08 1,06

3 64 ZRNJEVIC Luis 2017 49,11 49,11 5,09

Schüler 14 weiblich (2011 - 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 70 WEIDLINGER Josephin 2012 SC Bad Gastein 42,21 42,21 0,00

2 69 FICHT Emily 2011 SC Bad Gastein 44,43 44,43 2,22

3 67 METHFESSEL Lena 2012 SC Bad Gastein 46,54 46,54 4,33

4 68 GRAF Lisa 2011 48,37 48,37 6,16

Schüler 14 männlich (2011 - 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 72 KALTENECKER Maximilian 2011 SC Bad Gastein 38,66 38,66 0,00

2 71 SABIK Nathaniel 2012 42,07 42,07 3,41

3 73 LACHMAIER Philip 2012 43,60 43,60 4,94
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Schüler 16 weiblich (2009 - 2010)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 75 STRUNGE-ERB Louise 2010 40,45 40,45 0,00

2 77 ULLREICH Selina 2009 40,96 40,96 0,51

3 76 WEIDLINGER Emilia 2009 41,26 41,26 0,81

4 78 STRUNGE-ERB Clara 2010 SC Bad Gastein 41,88 41,88 1,43

5 74 KALTENECKER Sophie-Marie 2009 45,07 45,07 4,62

Schüler 16 männlich (2009 - 2010)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 80 BROMAN Sebastian 2010 40,23 40,23 0,00

2 79 WOLF Friedrich 2010 40,53 40,53 0,30

AK III weiblich (1965 - 1974)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 81 ERHART Brigitte 1971 54,79 54,79 0,00

AK II weiblich (1975 - 1984)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 85 PLODERER Marie Therese 1982 40,18 40,18 0,00

2 88 SCHWARZBACH Miriam 1983 43,24 43,24 3,06

3 84 LACKNER Riitta 1984 43,33 43,33 3,15

4 82 LACHMAIER Katarina 1984 45,54 45,54 5,36

5 87 FALTIS Astrid 1977 47,02 47,02 6,84

6 83 PUTZ Brigitte 1981 SC Bad Gastein 47,70 47,70 7,52

7 86 GSCHWANDTNER Sabine 1977 SC Bad Gastein 47,82 47,82 7,64

AK I weiblich (1985 - 1994)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 92 PLAIMER Nina 1993 43,01 43,01 0,00

2 89 WEINKNECHT Silvie 1993 45,60 45,60 2,59

3 95 PLODERER Verena 1988 50,59 50,59 7,58

4 94 SCHÖFFMANN Juliana 1990 52,76 52,76 9,75

5 91 BAUER Tanja 1991 53,56 53,56 10,55

6 90 CZAK Katrin 1989 53,59 53,59 10,58

7 93 FILLAFER Daniela 1988 57,30 57,30 14,29
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Allgemeine Klasse weiblich (1995 - 2003)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 96 LEITNER Martina 1996 41,05 41,05 0,00

2 97 EGGER Anna 2003 42,26 42,26 1,21

Jugend 21 weiblich (2004 - 2006)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 100 LINDEBNER Lina 2006 41,56 41,56 0,00

2 98 LINDEBNER Anna 2006 43,50 43,50 1,94

3 99 GSCHWANDTNER Celina 2005 43,79 43,79 2,23

Jugend 18 weiblich (2007 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 101 LINDEBNER Emma 2008 42,18 42,18 0,00

2 102 RIESER Miriam 2008 42,81 42,81 0,63

3 104 GSCHWANDTNER Vanessa 2008 43,93 43,93 1,75

4 103 GRUTSCHNIGG Birgit 2008 52,64 52,64 10,46

Gäste Damen (weiblich, 1945 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 105 HASSELBORG Ida 2003 45,81 45,81 0,00

2 106 STANGL Marion 1987 46,40 46,40 0,59

AK VI männlich (1935 - 1944)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 107 ERHART Helmut 1941 54,69 54,69 0,00

AK V männlich (1945 - 1954)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 109 PFLAUM Werner 1945 50,45 50,45 0,00

AK IV männlich (1955 - 1964)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 110 EGGER Thomas 1963 43,34 43,34 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

AK III männlich (1965 - 1974)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 114 KERSCHBAUMER Martin 1966 SC Bad Gastein 40,02 40,02 0,00

2 116 KERSCHBAUMER Stefan 1970 41,55 41,55 1,53

3 117 NEUSTIFTER Alexander 1974 42,11 42,11 2,09

4 118 SOLUM Henning 1971 SC Bad Gastein 45,31 45,31 5,29

5 119 ANGERER Christopher 1974 45,51 45,51 5,49

6 111 DOMANIK Horst 1965 46,16 46,16 6,14

7 120 CZAK Mike 1971 46,90 46,90 6,88

8 112 BAYR Paul 1966 SC Bad Gastein 47,75 47,75 7,73

9 115 BINDERITSCH Markus 1974 54,55 54,55 14,53

AK II männlich (1975 - 1984)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 125 SCHETT Armin 1984 39,57 39,57 0,00

2 124 GAPPMAIER Gerald 1979 43,58 43,58 4,01

3 121 DREIER Rene 1977 SC Bad Gastein 45,60 45,60 6,03

4 123 KITTEL Michael 1975 50,37 50,37 10,80

AK I männlich (1985 - 1994)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 128 GSCHWANDTNER Erwin 1990 38,57 38,57 0,00

2 133 WEINKNECHT Günther 1985 39,25 39,25 0,68

3 130 FILLAFER Peter 1985 41,46 41,46 2,89

4 132 SEEL Florian 1991 41,71 41,71 3,14

5 131 SCHÖFFMANN Dominik 1987 42,68 42,68 4,11

6 127 STÖCKL Benjamin 1991 42,85 42,85 4,28

7 126 SCHWARZBACH Wolfgang 1985 42,93 42,93 4,36

8 129 POINTNER Christoph 1988 44,08 44,08 5,51

Allgemeine Klasse männlich (1995 - 2003)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 137 LEIMLEHNER Laurin 2003 42,26 42,26 0,00

1 136 BADER Manuel 2003 42,26 42,26 0,00

3 135 PICHLER Marc 1999 43,32 43,32 1,06

4 134 PICHLER Stefan 1996 43,56 43,56 1,30
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Jugend 21 männlich (2004 - 2006)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 138 LEDERER Simon 2006 39,56 39,56 0,00

2 140 WERNITZNIG Johannes 2004 41,01 41,01 1,45

3 142 BRAUN Christopher 2004 41,72 41,72 2,16

4 143 BAYR Paul 2004 43,97 43,97 4,41

5 141 FICHT Nico 2006 44,07 44,07 4,51

6 139 NEUMÜLLER Hannes 2004 45,64 45,64 6,08

Jugend 18 männlich (2007 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 145 HOLLY-RÖCK Christian 2007 40,94 40,94 0,00

2 146 ENZINGER Tobias 2008 41,56 41,56 0,62

3 147 HUBER Marcel 2008 43,86 43,86 2,92

Gäste Herren (männlich, 1945 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 159 ZRNJEVIC Dominik 1984 39,73 39,73 0,00

2 155 STANDTEINER Patrick 2004 39,84 39,84 0,11

3 148 GRUBER Stefan 1994 40,74 40,74 1,01

4 153 KAINZ Michael 1989 42,03 42,03 2,30

5 162 LANGOWSKI Marek 2005 42,24 42,24 2,51

6 156 SOELBERG Lucas 2004 42,86 42,86 3,13

7 150 WILL Jakob 2005 43,45 43,45 3,72

8 149 SANDIN Linus 2000 44,78 44,78 5,05

9 158 SCHEIBLBRANDNER Max 1980 46,08 46,08 6,35

10 157 ZETTERLUND Jonathan 2000 46,36 46,36 6,63

11 161 OLSSON Arvid 2003 47,07 47,07 7,34

12 152 WINTER Raimund 1976 48,50 48,50 8,77

13 160 TORKILDSEN August 2002 51,72 51,72 11,99

14 154 KAINZ Martin 1991 57,07 57,07 17,34

Nicht am Start (1. Lauf):         5     (3,09%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

60 LEIMINGER-KREMPEL Lilly 2018 GK

108 GSCHWANDTNER Bruno 1953 SC Bad Gastein AK V

113 EGGER Christian 1968 AK III

144 LEDERER Jonas 2007 J18

151 VAN KIPPERSLUIS Rick 2004 GH
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (0,62%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

54 SCHÖFFMANN Jonas 2014 K12

Disqualifiziert (1. Lauf):         7     (4,32%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

14 GRAF Niklas 2018 K8

17 THURNER Matthäus 2018 K8

25 ULLREICH-USLU Sibel 2015 K10

28 THURNER Elenore 2015 K10

62 POINTNER Lea 2016 GK

65 HELLMAYR Leon 2018 GK

122 PUTZ Thomas 1984 AK II
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Ergebnissliste Ortmeisterschaft Minis

Mini Weiblich

1 Wimmer Miriam 19,51

2 Weinknecht Hannah 19,68

3 Czak Lea 24,33

4 Gschwandtner Carolina 34,04

Stöckl Fenia 25,56 DIS

Plaimer Mia 25,63 DIS

Weinknecht Ella 38,89 DIS

Schett Helena NIS

Mini Männlich

1 Stöckl Marco 14,73

2 Bauer Finn 17,00



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

1 Team Sport Schober 1:58,73

72 KALTENECKER Maximilian 2011 Schüler 14 männlich 38,66M1

155 STANDTEINER Patrick 2004 Gäste Herren 39,84M2

80 BROMAN Sebastian 2010 Schüler 16 männlich 40,23M3

148 GRUBER Stefan 1994 Gäste Herren 40,74M4

2 Skiclub Racingteam 1:59,69

128 GSCHWANDTNER Erwin 1990 AK I männlich 38,57M1

138 LEDERER Simon 2006 Jugend 21 männlich 39,56M2

100 LINDEBNER Lina 2006 Jugend 21 weiblich 41,56W3

98 LINDEBNER Anna 2006 Jugend 21 weiblich 43,50W4

3 Die schnellsten Geschwister von Gastein 2:04,43

77 ULLREICH Selina 2009 Schüler 16 weiblich 40,96W1

76 WEIDLINGER Emilia 2009 Schüler 16 weiblich 41,26W2

70 WEIDLINGER Josephin 2012 Schüler 14 weiblich 42,21W3

45 ULLREICH Jan 2013 Kinder 12 männlich 42,26M4

4 Tennisladies mit Ballmädchen 2:04,56

85 PLODERER Marie Therese 1982 AK II weiblich 40,18W1

96 LEITNER Martina 1996 Allgemeine Klasse weiblich 41,05W2

84 LACKNER Riitta 1984 AK II weiblich 43,33W3

89 WEINKNECHT Silvie 1993 AK I weiblich 45,60W4

5 Salesn Rinne 2:04,91

114 KERSCHBAUMER Martin 1966 AK III männlich 40,02M1

116 KERSCHBAUMER Stefan 1970 AK III männlich 41,55M2

110 EGGER Thomas 1963 AK IV männlich 43,34M3

6 Schischule Snowacademy Gastein 2:05,53

140 WERNITZNIG Johannes 2004 Jugend 21 männlich 41,01M1

137 LEIMLEHNER Laurin 2003 Allgemeine Klasse männlich 42,26M2

136 BADER Manuel 2003 Allgemeine Klasse männlich 42,26M3

143 BAYR Paul 2004 Jugend 21 männlich 43,97M4

7 Bad Brucker Buam 2:06,59

146 ENZINGER Tobias 2008 Jugend 18 männlich 41,56M1

132 SEEL Florian 1991 AK I männlich 41,71M2

135 PICHLER Marc 1999 Allgemeine Klasse männlich 43,32M3

134 PICHLER Stefan 1996 Allgemeine Klasse männlich 43,56M4

8 Schischule Bad Hofgastein 2:08,55

162 LANGOWSKI Marek 2005 Gäste Herren 42,24M1

156 SOELBERG Lucas 2004 Gäste Herren 42,86M2

150 WILL Jakob 2005 Gäste Herren 43,45M3

9 Horuck Bod Bruck 2:08,82

145 HOLLY-RÖCK Christian 2007 Jugend 18 männlich 40,94M1

102 RIESER Miriam 2008 Jugend 18 weiblich 42,81W2

74 KALTENECKER Sophie-Marie 2009 Schüler 16 weiblich 45,07W3

103 GRUTSCHNIGG Birgit 2008 Jugend 18 weiblich 52,64W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

10 Die Jet – Legs 2:09,04

153 KAINZ Michael 1989 Gäste Herren 42,03M1

126 SCHWARZBACH Wolfgang 1985 AK I männlich 42,93M2

129 POINTNER Christoph 1988 AK I männlich 44,08M3

120 CZAK Mike 1971 AK III männlich 46,90M4

11 Die Lustigen hoch4 2:09,99

53 GSALLER Alexander 2013 Kinder 12 männlich 41,67M1

63 POINTNER Felix 2014 Gästekinder männlich 44,02M2

58 GAPPMAIER Simon 2013 Kinder 12 männlich 44,30M3

66 HASLINGER Tobias 2013 Gästekinder männlich 45,08M4

12 Team Lachis 2:14,64

73 LACHMAIER Philip 2012 Schüler 14 männlich 43,60M1

32 LACHMAIER Julian 2015 Kinder 10 männlich 45,50M2

82 LACHMAIER Katarina 1984 AK II weiblich 45,54W3

13 Race Junior Team 2:15,31

35 KALTENECKER Philipp 2015 Kinder 10 männlich 43,87M1

52 WALLNER Andreas 2014 Kinder 12 männlich 45,70M2

56 KERSCHBAUMER Lukas 2014 Kinder 12 männlich 45,74M3

51 SCHETT Julian 2014 Kinder 12 männlich 52,06M4

14 Oid und Jung 2:15,42

99 GSCHWANDTNER Celina 2005 Jugend 21 weiblich 43,79W1

104 GSCHWANDTNER Vanessa 2008 Jugend 18 weiblich 43,93W2

83 PUTZ Brigitte 1981 AK II weiblich 47,70W3

86 GSCHWANDTNER Sabine 1977 AK II weiblich 47,82W4

15 Die coolen 4 2:17,20

42 RANA Mina 2014 Kinder 12 weiblich 44,55W1

26 GSALLER Viktoria 2015 Kinder 10 weiblich 45,89W2

59 GRUBER Benjamin 2014 Kinder 12 männlich 46,76M3

29 LECHNER Julia 2015 Kinder 10 weiblich 47,72W4

16 Schütthallen Buddies 2:17,43

127 STÖCKL Benjamin 1991 AK I männlich 42,85M1

158 SCHEIBLBRANDNER Max 1980 Gäste Herren 46,08M2

152 WINTER Raimund 1976 Gäste Herren 48,50M3

17 Kantenblitz – Kommando 2:19,84

92 PLAIMER Nina 1993 AK I weiblich 43,01W1

88 SCHWARZBACH Miriam 1983 AK II weiblich 43,24W2

90 CZAK Katrin 1989 AK I weiblich 53,59W3

154 KAINZ Martin 1991 Gäste Herren 57,07M4

18 2 Kisten + 2 Keli 2:23,92

57 PLODERER Ben 2013 Kinder 12 männlich 46,50M1

40 PLODERER Hannes 2016 Kinder 10 männlich 46,83M2

95 PLODERER Verena 1988 AK I weiblich 50,59W3

91 BAUER Tanja 1991 AK I weiblich 53,56W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

19 Jungsters 1 2:24,48

48 NEUFANG Mateo 2014 Kinder 12 männlich 45,76M1

50 GSCHWANDTNER Johannes 2014 Kinder 12 männlich 49,09M2

44 PUTZ Julia 2013 Kinder 12 weiblich 49,63W3

23 GSCHWANDTNER Anna Maria 2015 Kinder 10 weiblich 52,47W4

20 Die Schöffis 2:27,71

131 SCHÖFFMANN Dominik 1987 AK I männlich 42,68M1

37 SCHÖFFMANN Elias 2016 Kinder 10 männlich 52,27M2

94 SCHÖFFMANN Juliana 1990 AK I weiblich 52,76W3

21 Jungsters 2 2:33,14

21 PUTZ Leni 2016 Kinder 10 weiblich 49,52W1

27 KLAFFENBÖCK Estelle 2015 Kinder 10 weiblich 51,26W2

39 GSCHWANDTNER Paul 2016 Kinder 10 männlich 52,36M3

18 NEUFANG Luis 2018 Kinder 8 männlich 54,49M4

22 3 Engel für Fillax 2:33,84

130 FILLAFER Peter 1985 AK I männlich 41,46M1

19 FILLAFER Laura 2015 Kinder 10 weiblich 55,08W2

93 FILLAFER Daniela 1988 AK I weiblich 57,30W3

9 FILLAFER Luisa 2017 Kinder 8 weiblich 1:11,46W4

23 Racing Girls 2:52,72

10 WIMMER Anika 2018 Kinder 8 weiblich 55,85W1

1 STÖCKL Liah 2017 Kinder 8 weiblich 56,61W2

5 GAPPMAIER Leonie 2017 Kinder 8 weiblich 1:00,26W3

24 Die Winnis 3:07,94

8 LACKNER Mia 2018 Kinder 8 weiblich 58,26W1

4 CZAK Emma 2017 Kinder 8 weiblich 1:02,05W2

6 BAUER Lina 2018 Kinder 8 weiblich 1:07,63W3

3 SCHWARZBACH Nora 2018 Kinder 8 weiblich 1:13,43W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Bucheben, 08.03.2025

1 Oide Bergkristaller 2:04,39

114 KERSCHBAUMER Martin 1966 AK III männlich 40,02M1

117 NEUSTIFTER Alexander 1974 AK III männlich 42,11M2

97 EGGER Anna 2003 Allgemeine Klasse weiblich 42,26W3

112 BAYR Paul 1966 AK III männlich 47,75M4

2 Scheibling Pass 2:06,59

146 ENZINGER Tobias 2008 Jugend 18 männlich 41,56M1

132 SEEL Florian 1991 AK I männlich 41,71M2

135 PICHLER Marc 1999 Allgemeine Klasse männlich 43,32M3

134 PICHLER Stefan 1996 Allgemeine Klasse männlich 43,56M4

3 Reiterbauer Pass 2:08,07

125 SCHETT Armin 1984 AK II männlich 39,57M1

141 FICHT Nico 2006 Jugend 21 männlich 44,07M2

69 FICHT Emily 2011 Schüler 14 weiblich 44,43W3

51 SCHETT Julian 2014 Kinder 12 männlich 52,06M4

4 Radeck Pass 2:24,56

57 PLODERER Ben 2013 Kinder 12 männlich 46,50M1

40 PLODERER Hannes 2016 Kinder 10 männlich 46,83M2

49 GRUBER Luis 2014 Kinder 12 männlich 51,23M3

47 KOFLER Leo 2014 Kinder 12 männlich 54,11M4

55 BRANDNER Simon 2014 Kinder 12 männlich 1:03,32M5

16 GSCHWANDTNER Markus Jun. 2018 Kinder 8 männlich 1:04,10M6

6 BAUER Lina 2018 Kinder 8 weiblich 1:07,63W7

5 kloane Reiterbauer Pass 2:24,87

52 WALLNER Andreas 2014 Kinder 12 männlich 45,70M1

56 KERSCHBAUMER Lukas 2014 Kinder 12 männlich 45,74M2

31 BRIWASSER Jonas 2016 Kinder 10 männlich 53,43M3

15 PLODERER Moritz 2018 Kinder 8 männlich 53,96M4

2 LEDERER Zoe 2017 Kinder 8 weiblich 59,55W5

22 SCHETT Marissa 2015 Kinder 10 weiblich 1:01,73W6

13 LEDERER James 2018 Kinder 8 männlich 1:09,96M7
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